



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

STYRELSE, LEDARE, KURSER

REPRESENTATION

LAGENS BERÄTTELSE

SERIER

Säsongen 2021-2022

Tävlingsverksamhet

Denna säsong har vi, med undantag för ett antal inställda cuper, kunnat genomföra en full tävlingssäsong. Detta är vi väldigt glada för, och mer information går att finna under respektive lags verksamhetsberättelse.

Hockeyskola och Camper

Skridsko- och Hockeyskolan flyttades inför denna säsong hem till Tuve Ishall där den har hållits på söndagar 08:30-12:00. Den har i vanlig ordning lockat många blivande hockeyspelare.

Tre camper hade i vanlig ordning planerats under året – vi kunde genomföra sommarhockeyskolan och höstlovscampen. Sportlovscampen fick vi dock ställa in på grund av för få anmälda i det osäkra läge som gällde då.

Arrangemang

Året blev som det blev, och både GIC och GP-puckens slutspel fick ställas in. Inte heller Stig Holmstedts Cup kunde genomföras, men vi var med och arrangerade den U15-cup förbundet höll för att kompensera för förra säsongens inställda GIC.

Restriktionerna gällande träningsgrupper och att hålla dessa åtskilda gjorde det dessutom omöjligt att genomföra våra uppskattade klubbgemensamma arrangemang, såsom julavslutningen. Denna fick istället genomföras efter förmåga i de enskilda lagen. Däremot var det mycket trevligt att kunna välkomna alla tillbaka till säsongavslutningen, och det var längesedan det var så mycket liv och energi i hallen.

Ispiggen 2021

Ispiggen är en individuell umärkelse som delas ut en gång om året till en ungdomsspelare i Hisingen Hockey. Ispiggen instiftades av Åke Holmstedt 2005 och har delats ut sedan säsongen 2005/2006. Priset ges till en lovande ungdomsspelare som personifierar Hisingen Hockeys anda och vision med avseende på insats, träningsvilja, attityd och beteenden.

2021 års ispigga tilldelades Oliver Johansson med följande motivering:

Oliver är ett föredöme med sin fina inställning, vilja och kärlek till sporten. Ödmjuk och prestigelös. Ger alltid allt ute på isen, eller i löparspåret också för den delen. Tar hand om alla i laget och välkomnar alltid nya killar in i gruppen. Som hockeyspelare är fart och skridskoåkning hans främsta vapen men han har även spelsinne, handleder och ett skott som inte skäms för sig. En kille som också är väldigt väl värd en ispigga.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter (1000 kr för varje aktiv medlem i Hisingen förutom i Skridsko/Hockeyskolan).

Träningsavgifter

Utöver dessa tillkommer en träningsavgift som styrelsen bestämmer år till år, 2020/2021:

Juniorer	4 400:-
Ungdomsspelare, U 16/15	4 100:- (inkl familjmedlem)
Ungdomsspelare, U 14-U13	3 550:- (inkl familjmedlem)

Ungdomsspelare, U 12-U11	3,400:- (inkl familjmedlem)
Ungdomsspelare, U 10-U 9	2,700:- (inkl familjmedlem)
Vinterhockeyskolan	500:- höst, 500:- vår
Förälder /familj/ stödmedlem	300:-

Medlemsantal

0-6 år 70 , 7-25 år 196, 26-64 år 91, 65- år 5 Totalt 363

Antal lag

Herrlag, A-lag, J18 och 12 pojklag = 10 lag

Göteborgs Sjukvårdstjänst har varit på plats när A-lag och Juniorer har spelat sina matcher.

Hisingens Hemsidor

Föreningens huvudsida är www.hisingenhockey.se = www.laget.se/hisingenhockey

Varje lag, alla råd och styrelsen i föreningen har sin egen hemsida hos laget.se som man når via huvudsidan ovan.

Verksamhetsberättelse

Hisingen Hockey A-lag 2021--2021

Har ej inkommit någon verksamhetsberättelse från vårt A-lag

Verksamhetsberättelse

Hisingen Hockey J18 2021-2022

Säsongen är slut och kanske vi inte nått de sportsliga resultat som vi önskat, men vi har fantastiska ledare och spelare som kämpat och slitit. Vi har varit en trupp på 14 utespelare, det innebär att vi behövt och fått fantastisk hjälp av vårt A-pojkslag till både träning och match.

Inför och under säsongen har vi fått bra support av föreningen i form av viss utrustning och materiel till spelare, frukt till matcher och en bussresa till bortamatch. En av säsongens höjdpunkter var när vi tog buss till bortamatchen mot Värnesborg, riktigt uppskattat av både spelare och ledare, en annan höjdpunkt var när vi körde skills-competetion och kunde konstatare att alla spelare utvecklats.

Vi vill också passa på att rikta ett stort tack till alla de föräldrar som utan att tveka, ställt upp i sekretariatet under säsongen som gått.

Under vår och sommar tar barmarksträning vid i form av crossfit på flygtornet!

Statistik Svenska Hockey Förbundet (top 5)

No.	Name	GP	G	A	TP
31	Oliver Johansson	17	9	7	16
40	Filip Boström (A)	15	3	7	10
55	Noak Lidman (C)	18	5	1	6
8	Oscar Sköld (A)	17	3	3	6
69	Sean De Paz	11	2	4	6

Trupp och ledare säsongen 2021/2022

Spelare: 14 Stycken

Huvudtränare: Emil Hedlund

Ass. Tränare: Fabian Johansson

Lagledare: Lars Boström

Materialare: Jonas Sköld

Ekonomi: Åsa Lidman

Verksamhetsberättelse

Hisingen Hockey A-Pojkar (Födda 2006-2007) 2021-2022

Här kommer team A-pojks sammanfattning av året som gått.

Vi börjar året i april 2021 med att slå ihop årskullarna 06+07 och bedriver eftersäsong ihop. Truppens storlek är god och vi är trots att vi har många som multisportar alltid ca 25+2 på våra ispass som vi bokar extra i Lödöse Ishall.

I maj åker vi på ett mycket lyckat träningsläger i Skara där vi pga Covid restriktioner inte kan spela mot andra lag utan spelar istället en serie internmatcher med klubbens egna domarvirtuos Dennis Holmström som rättskipare då han följt med som målvaktstränare och domare på detta camp.

Under träningsmatcherna mot oss själva kan vi redan nu börja skönja linjer i spelet som vi vill ha.

Vi avslutar eftersäsongen vecka 27 och går på sommarledigt.

Vecka 32 startar vi upp igen med att åter åka till Skara och denna gång med lite mer teori och video i bagaget för att börja jobba in vårt spel.

Vecka 33-38 ägnar vi åt att spela träningsmatcher och försäsongscuper för att kunna komma in i seriespelet med många matcher under bältet.

Under hösten har vi sedan spelat i serie A1 division 1 och A1 division 2. Vi är nöjda med våra prestationer i båda serierna och tycker att vi kunnat mönstra upp spelande lag i båda serierna. Vi har utöver spel i A1 serierna även haft killar och tjejer som spelat matcher i B1, B2 och J-18.

Årskull 07 har under detta året även varit aktuella för TV-pucks uttagningarna och vi är stolta över att vi hade med åtta killar från laget i Göteborgs bruttotrupp och att vi dessutom av dessa åtta fick med två killar till 20 truppen som spelade aprilcupen med Göteborgs representationslag. Vittnar om en bred spets i truppen.

Träningsmässigt har vi försökt att träna på så mkt som möjligt och har under året samarbetat med lite olika skillcoacher - främst Andreas Larsson som bedriver HockeyPT.

Vi avslutade säsongen med att åka på ytterligare en serie med cuper för att främst kunna ge ännu mer hockey till hela laget.

Slutligen hade vi en mycket trevlig säsongsavslutning på Bon Padel där hela laget visade att dom inte bara är bra på hockey - dom kan spela Padel också och vi ledare uppvisade oanad skicklighet i att äta pizza samtidigt som killarna gjorde upp på Padel courten.

Nu önskar vi alla killar i team 06 lycka till i sitt första år som J-18 spelare och välkomnar team08 in i A-pojks familjen.

/ledarna i team A-pojk

Verksamhetsberättelse Hisingen Hockey U14 (Födda 2008) 2021-2022

Under säsongen 21/22 som varit har verksamheten för U14 och U13 bedrivits tillsammans som en B-trupp. Efter sommarledigheten startade säsongen med fysträning i vecka 32 för att i vecka 34 köra en uppstartshelg med träning och team building för att forma gruppen. Vi har under säsongen kört fysträning på Bunkern och med Elin Fors. För att stärka lagkänslan har vi hyrt innebandyhallen några gånger och varit och tittat på Frölundamatch tillsammans.

Vi har spelat ett antal träningsmatcher, bland annat mot Pirati Chomutov från Tjeckien, Kungälv och Bäckén. Vi har genomfört flera teoripass där vi avhandlat både värdegrunder och hockeytaktik. Vi har under säsongen varit på 2 cuper. Vi var på Quality Hotel Trophy i Vänersborg i slutet av september 2021 och på Vårcupen i Sandviken utanför Gävle i slutet av mars 2022. GIC:en, som vi sett fram emot, blev tyvärr inställd. I seriespelet landade på 13 plats i serien av 18 lag. Vi är glada för att vi har haft en trupp, dock något liten till antalet, men som ändå kommit och tränat väldigt flitigt och som tycker det är roligt att spela hockey. Laget bestod av 14 utespelare och 5 målvakter under säsong 21/22.

Ledarstaben har bestått av 2 huvudtränare, 1 lagledare, 2 målvaktstränare, 2 materialare, 1 kassör och 2 arrangemangsansvariga.

Denna säsong har laget fått domarutbildning och dömt sina första seriematcher.

Nu ser vi fram emot nästa säsong som A-pojk!

Med vänliga hälsningar,

Ledarna i Team 08

Verksamhetsberättelse Hisingen Hockey U13 (Födda 2009) 2021-2022

Säsongen 21/22 tränade B-pojktruppen tillsammans.

Säsongen inleddes med fyspass v32, Summercamp v33 och det första gemensamma ispasset för team-08 och -09 den 18/8.

Helgen v34 hade B-pojk uppstarts/mini-camp och helgen v35 spelades de första träningsmatcherna för team 09 mot Kungälv resp. Lerum.

Vecka 36 spelade vi träningsmatch hemma mot Kungälv och var på 1-dags cup i Lödöse.

Helgen v38 var team-09 på Nordic Youth Trophy i Karlstad med omnejd.

Vi hade ett lag anmält till B2-seriespel. Vecka 40 (9/10) spelade vi första seriematchen i B2 Blå.

Vi spelade GP-puck-gruppsspel, på halvplan enligt hemmaplansmodellen B2/U13 i Munkedal v47.

På sportlovet, v7 höll Team-10 två dagar ”Sportlov med Claes” som team-09 var inbjudna till. Det fanns också möjlighet att träna skridskoteknik med Glader en förmiddag.

Helgen vecka 11 spelade vi Hanhals U13 Trophy Cup.

Även denna säsong gick i Coronas tecken, med vissa inställda träningar och uppskjutna matcher under december och januari. Även GP-puckens slutspel blev inställt. Serien blev väldigt baktung med matcher ända in i april. Vi lyckades boka om och spela alla utom en seriematch.

Vi avslutade säsongen med Good Morning Hotel Cup i Halmstad helgen 22-24 april, men fortsätter eftersäsongsträningen 2 dagar per vecka med team 10 under april och maj.

Vi har haft ungefär tre träningar per vecka under säsongen. Förutom dessa arrangerades extra målvaktsträning av klubben, samt ”Open Ice” två dagar per vecka.

I slutet av säsongen erbjöds team-10 merträning med B-pojk. Vi har också haft några spelare som tränat med team 10 på fredagar.

Denna säsong var Mikael Böhlin huvudtränare, André Mattsson assisterande tränare och Jonas Johansson målvaktstränare. Inför säsongen tappade vi 4 spelare och under säsongen slutade ytterligare 3 spelare (varav en målvakt), en assisterande tränare och en assisterande materialare. Vi fick dock in en ny spelare säsongen 21/22, som har spelat halvplans-hockey tidigare. Vi har nu 15 aktiva spelare i team-09, varav en är långtidsskadad. Utav de 15 är 3 målvakter.

Förutom detta har vi haft spelarmöten, ledarmöten samt jobbat ihop med insamlingar till klubbens och egna lagets kassa. Team-09 arrangerade julgransinsamling efter jul, där spelarna hjälpte till att samla in granar, vilket uppmärksammades i Hisingstidningen.

Vänliga hälsningar/
Caroline Allebring & Sara Klug, lagledare HIK P-09

Verksamhetsberättelse Hisingen Hockey U12 (födda 2010) 2021-2022

Den officiella starten och första träningen för Team 10 var den 18 augusti i Tuve ishall. Laget har haft två träningspass per vecka hela säsongen. Tisdagar i Tuve ishall och fredag på Rambergsrinken. På fredagar samlades vi tidigare och körde uppvärmning och fys utomhus, oftast blev det en joggingtur i trapporna upp på Ramberget. Vi har även haft tillfälle under vårsäsongen där vi skickat fem spelare från laget till U11 på torsdagar och U13's träningar på måndagar och torsdagar. Totalt har laget haft 80 egna träningstillfälle på is.

Fokus på is har fram till jul varit skidskor, klubbteknik och puckhantering. Efter jul mer fokus på hur vi jobbar; närmast puck är 1:a och ska pressa mot puck, 2:an ska ta puck som går lös och 3:an framför mål. Vi har även jobbat med att styra ut anfallande spelare mot sarg och hur vi spelar oss ut ur egen zon. Vi har försökt förbereda oss på helplan.

Tävlingsmässigt inleddes säsongen med träningsmatch mot Lerum i Vättlehallen den 28 augusti följt av, team building och eget endagars hockeycamp, helgen efter. I anslutning till campet passa vi även på att ha säsongens första föräldramöte och prata om säsongens förväntningar. Den 19 september begav vi oss laddade till Borås för första hockeycupen.

Vår första seriematch för säsongen i C1 serien gick av stapel den 9 oktober hemma mot Falkenberg. Team10 har haft två lag anmälda till seriespel och totalt har det blivit 28 matcher för

totala laget. Fem matcher har blivit inställda, för sent eller samtidigt planerade matcher och sjukdom har varit huvudorsaken till att matcherna inte blivit utförda.

Alla matcherna har utförts enligt Hemmaplansmodellen för C1 serien, dvs två samtidigt spelande matcher på halvplan, 3 mot 3. Tre till fyra matcher 15 minuters har körts per tillfälle med flygande byten.

I november deltog Team10 med två lag i GP puckens första omgång i Partille resp Kungälv. Pga covid-19 blev det ingen uppföljning.

Mot slutet av säsongen har vi börjat koncentrera oss på nästa säsong's stora steg till helplan. Under träningar har vi haft övningar och matchspel för helplan. Vi har haft ett bra utbyte med Bäckén vid flera tillfällen och spelat på helplan. Som avslutning åkte vi på två helplanscuper, i Halmstad respektive Stenungssund.

Team 10 består av 26 spelare, där ett avhopp har skett under säsongen pga flytt till annan stad.

Under säsongen har våra huvudtränare gått BU1 och BU2 utbildningarna. Vår målvaktstränare har gått grundkurs och MV1. Nästa säsong flyttas vi till B-pojk och ungdomshockey, vi har därför sett över våra åtagande som ledare och minskat med tre istränare i laget.

Det har varit mycket spänning och förväntningar denna säsong. Först komma igång efter ett långt uppehåll från seriespel pga covid-situationen. Få ordning på 3 mot 3 spelet på liten plan och sedan börja om med förändringen att träna på helplan och spela cuper. Både spelare och ledare har mycket att lära och ta åt sig. Men trots pressen har vi hela tiden utvecklats tillsammans. Glädje, kamratskap och kämparglöd finns på plats.

Nu ser vi alla fram emot eftersäsongen i Angereds Arena med två tillfällen per vecka tillsammans med U13 fram till Midsommar.

Verksamhetsberättelse

Hisingen Hockey U11 (födda 2011) 2021-2022.

Team 11 har varit på 4 cuper i Göteborgsområdet.

GP-Puckens grundspel samt ca 20 serie/ träningsmatcher!

Våra uppsatta mål för säsongen är till viss del uppnådda.

Truppen består i dagsläget av 18 spelare.

Efter avslutad eftersäsongsträning har vi nu påbörjat fys/teknik träning varvat med innebandy 2 tillfällen i veckan!

Arbetet med lagsammahållning är något vi kontinuerligt jobbar vidare med.

Mvh Ledarna Team 11

Verksamhetsberättelse Hisingen Hockey U10 (födda 2012) 2021-2022.

Ledare

Ledarna har bestått av:

Lagledare

Alexandra Dahlberg

Stefan Brodén

Föräldrarepresentant:

Alma Becirovic

Karin Ek

Ekonomiansvarig

Stefan Hesselroth

Materialförvaltare

Stefan Sjö

Huvudtränare

Henrik Olofsson

Martin Ekholm

Tränare

Mattias Ellison

Rickard Jarl

Patrik Lindroth

Mattias Ryberg

Rickard Storm

Verksamheten

Lagledningen har under året genomfört 2 lagmöten samt 2 tränarmöten. Protokoll finns på lagets Google drive.

Jonas Piskorowski har slutat som materialförvaltare, det är den enda förändring i lagledningen.

Laget:

Team 12 har en ledargrupp med stort engagemang, vi bedriver verksamheten i de olika rollerna med

ansvarsfördelning enligt ovan.

Året har bestått av cuper, matcher, och träningar, ett väldigt bra år för Team 12 med stort fokus på att bygga trygghet i alla miljöer.

Vi har haft en hög träningsnärvaro och vi upplever att spelarna har kul på träningar och matcher.

Spelarna har gjort

stora framsteg och vi har fokuserat på att aldrig ge upp, ta tillbaka pucken.

Vår maskot Hisingsbjörnens står för följande:

- Alla ska vara kompisar
- Ingen får gå ensam
- Vi använder ett vårdat språk
- Vi tävlar i varje moment

Laget

Vi är idag 25 aktiva spelare och 13 ledare.

En bra grund för kommande säsonger, vi ska arbeta hårt för att behålla spelarna och gärna ta emot fler.

Under året har vi fått 2 ny spelare.

Utbildningar

Genomförda utbildningar:

Henrik Olofsson- BU01

Martin Ekholm - BU01

Mattias Ryberg – Grundkurs

Slutord

Vi har under året samarbetat med Team 13 och Team 11.

Fokus på att få in rutiner för Team 13.

Samträning leder till att vi kan få bra nivåanpassning på träningar.

Vi tog ett gemensamt beslut om att avsluta säsongen när Tuve Ishall stängde, ingen eftersäsongsträning.

Barmarksträning kommer att ske i Maj - Skolavslutning.

Tack för en bra säsong, vi ser fram emot en ny.

Ort: Torslanda

Datum: 2022-05-07

Hisingen Hockey Team 12.

Team 11 har kört på bra trots alla restriktioner!

Bra att vi kunde få tre ispass i veckan. Truppen är intakt och närvaron har varit bra med tanke på alla regler som gällt. Vi hade tur som iallafall kom iväg på Lerumspucken i början av säsongen plus några träningsmatcher!

Svårt att säga att vi uppfyllt några uppsatta mål men stämningen i truppen är god, vilket vi lagt fokus på under säsongen!

Dem roligaste träningarna var nog på Ruddalen, kanske ska lägga in det ibland även under vanliga säsonger?

Nu kör vi ett fys/teknik-pass i veckan fram till midsommar sen blir det sommarlov!

”Våga lyckas” Team 1

Mvh Ledarna Team 11

Verksamhetsberättelse

Hisingen Hockey U9 (födda 2013) 2021-2022

-Säsongen startade 26 Aug med U9:s (Team 13) första isträning.

-Det blev en lite trög och förvirrande start med många frågetecken hur allt funkar inom klubben, man har inte fått samma informativa uppstart som andra lag pga Covid. Lagledare som var tänkt från början hoppade av precis innan start, så Alexandra Dahlberg (Team 12) fick sköta starten av U9, sen började Jessica Palmér ta över ansvaret i aug/sept.

Vi har genomfört ett föräldramöte i slutet på säsongen för att dela med oss av våra erfarenheter, vad vi vill framåt med laget, gruppen och vilken hjälp vi behöver från repektive föräldrar samt lite tankar och ideer vad som kan vara bra att tänka på och känna till.

-Första seriematchen hade vi i Kungsbacka mot Hanhals 31 Okt

-Vi fick även spela Knattmatch i periodpaus på en SHL match vilket barnen tyckte var så spännande.

-Vi var iväg och spelade Salta bad cup på vårkanten. Förhoppningen inför kommande säsong är 2 cuper, en på hösten och en på våren.

Vi har haft en god närvaro främst på sista halvan av säsongen vilket är roligt. Vi har arbetat mycket med skridskoteknik, driva puck i olika riktningar, passningar i olika former samt mycket spel på mindre ytor.

-Då vi har 4 tjejer i laget har vi även haft tjejträffar under året som uppskattas så mycket, hoppas att klubben kan fortsätta ge lite istid till tjejerna samt ett eget omklädningsrum till tjejerna som är aktiva i klubben.

-Laget har under hösten/våren jobbat fram sitt team med alla ansvarsområden. Tyvärr har vi vid säsongsavslutning fått avhopp på en Lagledare samt Föräldraråd. Vi har tagit fram nya föräldrar som kommer att starta sina ansvarsområden till hösten.

Vi försöker jobba aktivt med att bli fler, dels genom flyers på skolor . Vi har också startat upp ett Instagram konto där vi vill vara aktiva och dela med oss av allt roligt i hopp om att folk skall hitta oss den vägen.

Idag vid säsongsavslutning består laget av: - 20 aktiva

- 2 Huvudtränare

- 6 Isledare

- 1 Lagledare (1 ny till hösten)

- 2 Materialare

- 1 Ekonomi

-2 Föräldraråd/Arrangemangsansvariga

Slutord:

Vi avslutade säsongen med klubbavslutning den 2 April. Vi fortsätter att ses 1 gång i veckan med lättare fyspass för att hålla samman laget fram till midsommar. Vi hoppas att vi kan rekrytera fler till laget under hösten

Vi kommer tappa två spelare som är födda 14 som kommer att starta i Team 14.

Verksamhetsberättelse Hockeyskolan 2021-2022.

Hockeyskolan började med att vi flyttade till Tuve ishall från Rambergsrinken.

Sedan drog vi igång hockeyskolan i mitten på september och har haft tre olika tider.

Ett pass för de äldre. Ett lite mer mixat i ålder, där det var fullt fokus skridskoåkningen. Samt ett pass för de yngre.

Vi har under säsongen haft besök av lite äldre spelare från klubben vilket varit väldigt uppskattat av barn och föräldrar.

På julavslutningen kom hockeytomten tillbaka och barnen dansade runt julgranen. Efter ett uppehåll för juldagarna så drog vi igång i slutet av januari, lite senare än vanligt på grund av cuper. Vi avslutar sedan säsongen på topp med sommaravslutningen där barnen fick visa upp vad de lärt sig under året som gått.

Mvh Alexandra Dahlberg

Verksamhetsberättelse Tjejerna 2021/2022

Tyvänn sätte covid sina spår i tjejernas verksamhet. Då restriktionerna satt i under hösten kunde vi inte ha några träningar i mixade åldrar.

Så tjejerna fick sig en träning där vi hade 12 av 18 tjejer på plats.

Tjejerna hoppas på fler tillfällen till hösten.

Med Vänliga Hälsningar
Alexandra Dahlberg